
d l «iocuiacióu <̂Ç*ene'iai c/e /a acion

Resolución ING N° /18

Buenos Aires,

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1602/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 108: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 16/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Tierra del Fuego, Ushuaia y Río 

Grande, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde incorporar a la lista definitiva de postulantes del 

Concurso N° 108: Servicios Auxiliares a Marcos Rolando Gómez, DNI: 30.748.731.

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Marcos Rolando Gómez, DNI: 30.748.731, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 108: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en 

el artículo III de la Resolución ING N° 4/18.

Por ello,



II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 108: 

Servicios Auxiliares, que figura como Anexo.

Interino



P R O T O C O L  

FICHA: Ä . J

G E R A R D O  R .  G R A S S  
PROCUHAC/CfN SRAL. DE LA NA( ¡ON S lo cu ia cw n  ^Ueneia^ c/e /a  oA'acion

A n e x o  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 108 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Aballay Cordoba Celia Estefanía Victoria 36759021
Abate Marlene Eliana 37355776
Abate Norberto Edgardo 23790823
Acuña Rocío Mielein 36734293
Aguilar Javier 32769210
Aguirre Rene Dario 34066372
Ahumada Yanina 36706590
Albornoz Leonardo Martin 37543120
Almiron Hector Daniel 29321117
Alvares Rivas Vanesa Elizabeth 32768149
Arcos Valeria 37174296
Ardusso Joña tan Nahuel 36452750
Audisio Paula Andrea 33747974
Barcelo Mariana 30001440
Barría Vargas Julian 39999815
Bértora Cristian Marcelo 27056054
Bertucci Cesar 27197428
Bontes Andres Benito 32742918
Borges Moreira Wagner 95796446
Brond Romina Valeria 31609197
Burgo Wallner Lucia Lioren 35283557
Bustamante Claudia Silvana 27874270
Bustos Daiana Noheli 33929130
Caballero Carlos J avier 40211055
Cardaci Virginia Georgina 29905701
Cárdenas Cabrera Gabriela Isabel 38088114
Cenatiempo María Shion-en 34005033
Challe Miguel Agustín 35570386
Cheminet Luisina 34978505
Collantes Claudio Cesar 28903448
Colman Matías 31473141
Contrera Mario Andres 25667948
Cor tez Ricardo Gabriel 29916304
Cosimi Carlos Alberto 36976348
Cosimi Norma Beatriz 23575246
Costa María Florencia 35267153
Cruz Juanita Veronica 32442812
Dametto Lucas 37983249
Décima Hugo Alejandro 35557357

dDíaz Erica Leticia 26509078



Apellido Nombre Documento

Diaz Mayra Yamila 34096434
Díaz Roxana 25633101
Direne Duarte Caren Melisa 35356055
Domínguez Agustín Sebastián 41127240
Duarte Carolina Gisela 34952667
Ebone Carla 92885828
Escobar Laboletta Javier Cristian 30216936
Esquivel Sabrina Julieta 40089512
Estrella Eber Martin 36416607
Farias Leandro Hipólito 36734536
Farias Monica 26270649
Fernandez Giannina 34947270
Fernández Parra Natalia 29567935
Ferreyra Brian Lautaro 36452795
Ferreyra Nancy Romina Soraya 32834368
Figueroa Elsa Daniela 22583118
Floren tin Gabriel Silvio 27156027
Gaitan Juan Pablo 26294374
Galeazzi Claudia Soledad 30128939
Gallardo Cristian Fabian 27664813
García Brenda 38407176
García Castro Tamara Nahir 40124619
García Nuñez Alan Joel 35068066
Gavilan Miranda Pedro Alejandro 23258959
Gawel Silvia Noemi 33125886
Germano Verònica De Los Angeles 30257843
Giannattasio Paula Amalia 37562807
Gimenez Erica Valeria 29586127
Gómez Cesar Fabian 37174123
Gómez Marcos Rolando 30748731
Gómez Roberto Oscar 26727960
Gómez Tomas Eduardo 41127219
Gonzalez Melisa 30705690
González Feigi Rocío Celeste 31927092
Gutierrez Herrera Yamila Natalia 32165134
Guzman Carla Daniela 29546166
Guzman Blans Selene Natali 36375708
Haudin Luis Heman 31972300
Henninger Federico Martin Christian 29652314
Ikes Yamila Helena 34291210
Iriondo Vanesa Del Lujan 31542448
Jaime Jose Luis 36733433
Jerez Rina Edith Cristal 39781218
Juarez Ignacio Nicolas 41058590
Kessy Lucio Javier 38406672
Ligne Andres Benjamin 30235281

r



oÀocuïacton ^ene’taé  c/e /a oÀ^acién

Apellido Nombre Documento

Ludueña Mariano German 30327715
Luna Ivan Ignacio 39848131
Machado Alejandro 41058795
Maestro Ana Lorena 27580480
Maldonado Mercedes Ester 23595014
Martinez Norma Alejandra 36191031
Mathieu Jessica 34791317
Mendoza Ignacia Antonia 28662467
Mesonero Marcos German 29068078
Millan Manuel Marcos 24699489
Montenegro Vallee Maria Elena 25956874
Monzon Natalia Soledad 26123790
Moreno Martín 35356459
Moreyra Andres Alejandro 33714300
Moreyra Guillermo Daniel 32010075
Morinigo Vanesa Rocio 30128545
Muñoz Santiago 39705963
Muñoz Lopez Veronica Eliana 34978722
Nahunchuk Silvia Andrea 29870272
Neimann J orge Eduardo 32136042
Neimann Maria Laura 34005078
Olivarez Alejandra Beatriz 37908552
Olivarez Martin Abel 39187092
Olivet Vladimir 41789682
Ortega Cindi Nahir 39391420
Ortiz Leticia 31759759
Ortiz Cabrera Veruska Seleme 18830409
Pacheco Martin Alejandro 30128622
Paez Jessica Valeria 32587116
Painemilla Eliana Abigail 40099049
Palomino Gaston 34483519
Paqui Mamani Janeth Lucy 18892096
Paskas Leandro Martin 32832589
Passantino Diego 23970371
Patriarca Francisco Antonio 28403144
Perez Ullua Edith Susana 25075896
Piccinelli Maria Azul 37431298
Piccinelli Maria Luna 39267010

Pintos
F.rik Raimundo

35691919Maximiliano
Porto Adrian Ezequiel 28909508
Pucciarelli Yesica Laura 33688134
Pulgar Giovana 39392055
Quintanilla Borda Samuel Luis 24736908

.Ramirez Ana Lia Gisela 34192190
Ramirez Walter Gustavo 20562979



Apellido Nombre Documento
Reale Labayrú Gina Agustina 36452624
Reyno Giselle Lorena 31878540
Rodríguez Alejandro Sebastian 30014525
Rodríguez Patricia Graciela 21614905
Rodríguez Gómez Aureliano 34375151
Román Miguel Angel 34484099
Romero Diana Anahi 31473082
Sáenz María Paula 32336277
Sánchez Fabián Alejandro 33648686
Snaidar Maria José Elvira 35356475
Soto Isabella Rosa Gisella 32337807
Soto Rene Héctor 22879733
Soto Viviana Jazmín 38794015
Thomas Alejandro Nicolas 34221795
Toba Nicolas Nahuel 35992598
Torres Alejandro 38406906
Vargas Mercedes 20339999
Vargas Viviana Tamara 35283252
Vega Elida Isabel 25366403
Vilariño Diego Gaton 24313729
Villalba Barbara Alexis 35098363
Villca Elizabeth 40740122
Villca Peca Maria Laura 18868290
Villca Peca Sandra Noemi 37533448
Vucasovich Daniel 28839399
Zabala Alvarez Maria Laura 36345957
Zabala Alvarez Santiago Ezequiel 42446076
Zumbay Priscila 40000982


